
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Торосовская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 13.10.2017                                              № 170 

 

По основной деятельности 

«Об утверждении Положения о языках обучения» 

 

 

На основании статьи 14 , п.4,п.6 Закона 273-ФЗ «об образовании в Российской 

Федерации», с изменениями от 31.12.2015г.: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Утвердить «Положение о языках обучения». 

 

 

2. Считать утратившим силу Положение о языке образования, утвержденное 

Приказом № 67 от 31.08.2015г. 

 

3.  Ответственной за ведение школьного сайта, разместить Положение о языках 

обучения на сайте ОО. 

 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            

 

 

Директор школы ____________ Аксѐнова Г.С. 

 

 

С приказом ознакомлены:                     

 

 

 

 

 

 


